[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 августа 2016 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 609

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 15.01.2013 №15 «Об образовании избирательных участков, участков референдума»

В связи с изменением места голосования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации Верхнекетского района от 15.01.2013 №15 «Об образовании избирательных участков, участков референдума» изменения, изложив данные по Нибегинскому избирательному участку №421 в следующей редакции:

«Нибегинский избирательный участок №421 (адрес: 636504, Томская область, Верхнекетский район, п.Нибега, ул.Гагарина 20-2)

Границы участка: посёлок Нибега.

Место голосования – администрация, телефон – 3-11-45

Место расположения участковой избирательной комиссии – администрация

Телефон участковой избирательной комиссии – 3-11-45».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Опубликовать постановление в районной газете «Заря Севера». Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Верхнекетского района                                                                        Г.В.Яткин
Генералова Т.Л.

2-10-37